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LMIV Spezifikation 

Gültigkeit: Erstellt vonErstellt am: sh

FL.Basiseinheit
FL.GTIN Einheit87438Artikelnr.

Frische Burgersauce 1 L4029384340263GTIN
Opti Mahl 6 X 1 Liter Flasche

4029384000006Hersteller GLN

ca. 1,5 gSalz g
ca. 0Eiweiß g
ca. 2,3 gGesättigte Fettsäuren g
ca. 38,9 gFett g

ca. 5,7 gZuckeranteil g
ca. 8,6 gKohlenhydrate g
ca. 388 kcEnergie kcal
ca. 1602 kEnergie kJ

Nährwerte:____________________________________________________________________________________

GDSN Code (Fisch)Lateinischer Name

Allergene:_____________________________________________________________________________________

NeinGluten u. Erzeugnisse (F01)

NeinKrebstiere u. Erzeugnisse (D01)
JaEier u. Erzeugnisse (F03)
NeinFisch u. Erzeugnisse (F04)
NeinErdnüsse u. Erzeugnisse (F05)

NeinSoja u. Erzeugnisse (F09)

NeinSchalenfrüchte (F11)
NeinSellerie u. Erzeugnisse (F12)
JaSenf u. Erzeugnisse (F13)
NeinSesamsamen u. Erz. (F14)
NeinLupinen u. Erzeugnisse (F17)
NeinWeichtiere u. Erzeugnisse (F18)

NeinMilch u. Erz. inkl. Lactose (F19)

NeinSchwefeldioxid u. Sulfite (F15)

k.A.Nüsse u. Erzeugnisse (F06)
k.A.Mandeln u. Erzeugnisse (F07)
k.A.Haselnuss u. Erzeugnisse (E01)

k.A.Weizen u. Erzeugnisse (D01)

Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Zusatzstoffe:___________________________________________________________________________________

mit Nitritpökelsalz
k.A.mit Nitrat
k.A.mit Nitritpökelsalz u. Nitrat
k.A.enthält Aspartam
k.A.mit Milcheiweiß
k.A.Vegetarisch
k.A.enthält Schwein

mit Farbstoff
k.A.mit Konservierungsstoff
k.A.mit Antioxidationsmittel
k.A.mit Geschmacksverstärker
k.A.Geschwefelt
k.A.Geschwärzt
k.A.Gewachst
k.A.mit Phosphat k.A.enthält Rindfleisch
k.A.Koffeinhaltig k.A.k.b.ü. Verzehr abführend wirken

k.A.Chininhaltig
k.A.kann Aktivität u. Aufmerksamkeit b.

Kindern beeinträchtigen

k.A. k.A.

Zutaten:_______________________________________________________________________________________

Zutaten: Rapsöl, Trinkwasser, Gurken (Gurken, Branntweinessig, Zucker, Salz), Zucker, Zwiebeln,
Branntweinessig, SENF (Wasser, SENFSAATEN, Branntweinessig, Salz, Zucker, Gewürze), modifizierte
WEIZENSTÄRKE, HÜHNEREIGELB, Speisesalz, Gewürze, Verdickungsmittel Xanthan, Kräuter.

Rechtshinweis

Die von Martin Mössle GmbH hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt

und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfügung gest

Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen.

Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten 

Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.
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